

بیش از ۹۰ درصد حوادث اخیر مدارس توسط دانش آموزان اتفاق افتاده

خبرگزاری فارس نوشته است که بیش از ۹۰ درصد حوادث مدارس منشأ داخلی داشته و توسط دانش آموزان اتفاق افتاده است و شیظنت‌های دوره نوجوانی همزمان با پوشش رسانه‌های گسترده، این رقابت را بین برخی دانش آموزان تسری داده است. همچنین گفته بررسی‌ها همچنین نشان می‌دهد در موارد معدودی برخی معلمین نیز تخلفاتی در این زمینه داشته‌اند و به رغم با خیر بودن از ماجرا با دانش آموزان برای تعطیل کردن کلاس‌ها همراهی کرده‌اند که پرونده تخلف آنها در حال رسیدگی است. فارس توضیح داده که تحقیقاتش نشان می‌دهد در موارد با منشأ داخلی، علت بدحالی دانش آموزان منتقل شده به مراکز درمانی حدود ۸۰ درصد تمارض و حدود ۲۰ درصد تلقین اعلام شده است. البته در مواردی ابتلای آن‌ها به آسم، مشکلات ریوی یا قلبی هم با تحریک مواد بدبو یا استرس منجر به بدحالی شده است. این خبرگزاری، سخنان متخصصان را نقل کرده و گفته که «تعدادی از دانش آموزان حاضر در بیمارستان هیچ علامتی از بیماری را نداشتند و تشخیص ما در پرونده پزشکی آنها تمارض قید شد.» همچنین گزارش کرده که «بررسی‌ها نشان می‌دهد از چندین سال قبل نیز استفاده دانش آموزان از انواع مسم‌های بدبو به عنوان یک شوخی متداول شده است و این ابزارهای شوخی در فروشگاه‌های اینترنتی به راحتی در دسترس است. برخی از دانش‌آموزان بوهایی که استنشام کرده‌اند را مشابه بوی همین مسم‌های بدبو یا اسپری‌های فلفل توصیف کرده‌اند.»

۱/۵ میلیارد تومان پیامک حجاب ارسال شد

هزینه پیامک‌های حجاب که به صورت کلی در تاریخ ۲۶ فروردین ماه برای مردم ارسال شد، نزدیک به ۲ میلیارد تومان برآورد شده‌است. به گزارش خبرآنلاین، در تاریخ ۲۷ فروردین ماه اولین پیامک‌های طرح حجاب برای شهروندان ارسال شد؛ در متن این پیامک آمده است: «موظن گرامی؛ احترام به قانون حجاب و رعایت آن، مانند هر قانون دیگری ضروری است.» این پیامک علاوه بر زنان برای مردان و برای کودکان نیز ارسال شده‌است و می‌توان گفت که هر کسی که سیم‌کارت فعالی را در اختیار داشته‌است تا هر اپراتوری این پیامک را دریافت کرده است؛ بنابراین آخرین داده‌های منتشر شده از سوی سازمان تنظیم مقررات در تاریخ مرداد ماه ۱۴۰۱ خطوط فعال تلفن همراه به بیش از ۱۴۱ میلیون عدد رسیده که ضریب نفوذ را به ۱۶۷ درصد می‌رساند. طبق بررسی‌های صورت گرفته اپراتور همراه اول بیش‌ترین خطوط فعال تلفن همراه را در اختیار دارد؛ در اپراتور همراه اول، تعداد خطوط واگذار شده دائمی فعال ۲۱ میلیون و ۴۹۷ هزار و ۷۰۳ تخمین زده شده‌است و خطوط واگذار شده اعتباری فعال نیز به ۵۳ میلیون و ۹۳۹ هزار و ۹۶۳ تخمین زده شده‌است و پس از آن اپراتور ایرانسل بیش‌ترین خطوط فعال را در اختیار دارد؛ در اپراتور ایرانسل، تعداد خطوط واگذار شده اعتباری به پنج میلیون و ۸۲۲ هزار و ۳۹۴ رسیده‌است و خطوط واگذار شده اعتباری فعال نیز به ۵۴ میلیون و ۹۰۳ هزار و ۹۵ خطر سیدهاست و در اپراتور رایتل نیز تعداد خطوط واگذار شده دائمی فعال به ۶۸۸ هزار و ۱۱۶ رسیده و خطوط واگذار شده اعتباری فعال نیز به چهار میلیون و ۸۲۰ هزار و ۴۳۵ خط رسیده‌است. هزینه هر یک عدد پیامک اپراتور همراه اول، برای خطوط دائمی، ۹۰۸ و برای خطوط اعتباری، ۱۰۶ تومان است و در خصوص اپراتور ایرانسل، برای خطوط دائمی داخل ایران، ۹۰۹ و برای خطوط اعتباری، ۱۱۶ تومان است و در خصوص اپراتور رایتل هزینه پیامک برای خطوط دائمی ۸۰۸ تومان و برای خطوط اعتباری، ۱۰۵ تومان است. بر این اساس اپراتورهای ایرانسل، همراه اول و رایتل برای ارسال پیامک حجاب یک میلیارد و ۵۱۴ میلیون و ۲۸۶ هزار و ۹۱۴ تومان هزینه کردند.

بحران آب در تهران جدی‌است

محمود زیدانی، کارشناس آب، در آغاز درباره تشکیل قرارگاه اضطرار آب در تهران به «انتخاب» گفت: بحث بحران آب یک بحث جدی در تهران است، ما اگر بخواهیم این موضوع را در گیر مسائل سیاسی کنیم یک ظلم آشکار در حقوق شهروندان است. بحران آب در کشور یک امر بدیهی است و همه با آن دست و پنجه نرم می‌کنند به‌خصوص مناطق جنوبی کشور که سال گذشته نیز با افت فشار مواجه شدند. قرارگاه تأمین و توزیع آب نیز یک مرکز فرماندهی است تا استمرار خدمات پایدار لحاظ شود. او افزود: موضوعی که ذهن ما را خیلی در گیر می‌کند بحث مصرف بیش از تولید است. یعنی ما اگر نمودارمان را ترسیم کنیم، مصرف تولید یکدیگر را قطع می‌کنند. بیش از پنجاه هزار لیتر بر ثانیه آب در تهران مصرف می‌شود. عدد مصرف آب تهران بسیار بالاست. با توجه به اینکه اقلیم کشور ما خشک و نیمه خشک است و وارد سوئیم سال خشکسالی شده‌ایم نیاز به این است که متخصصین و مصرف‌کننده و رسانه‌ها درگیر این موضوع باشند. رسانه ملی و مطبوعات و سایت‌ها و مردم و دولت باید درگیر بحران آب شوند.

هشدار

زنگ خطر پارکینسون

نایب‌رئیس انجمن پارکینسون، با اعلام اینکه ۴۰۰۰ بیمار پارکینسون عضوان انجمن هستند، گفت: پیش‌بینی می‌کنیم ۲۵۰ هزار مبتلا به پارکینسون در کشور داشته باشیم که البته این تعداد رو به افزایش است. محمد محسن میرمحمدی با اشاره به اولویت انجمن برای آگاه‌سازی جامعه از این بیماری، گفت: این انجمن تلاش می‌کند با رایزنی با سایر دستگاه‌ها و سازمان‌ها، بتواند شرایط مطلوبی برای بیماران پارکینسون در کشور فراهم کند. او با اشاره به روند پیری جمعیت کشور و افزایش موارد پارکینسون، گفت: در حال حاضر بیشتر بیماران پارکینسون در کشور متولدین دهه‌های ۳۰ و ۴۰ هستند، اما زنگ خطر برای دهه‌های ۵۰ و ۶۰ به صدا درآمده است. نایب‌رئیس انجمن پارکینسون ایران از همفکری با فراکسیون سالمندی در مجلس شورای اسلامی برای توجه به وضعیت بیماران پارکینسون خبر داد و افزود: تلاش می‌کنیم بیماران پارکینسون پیش از موعد بازنشسته شوند. در حال حاضر ۴۰۰۰ نفر عضو انجمن پارکینسون هستند. در حال حاضر پیش‌بینی می‌کنیم ۲۵۰ هزار مبتلا به پارکینسون در کشور داشته باشیم که البته این آمار رو به افزایش است. او از شهرداری‌ها خواست نسبت به مناسب‌سازی معابر و همچنین ارائه امکانات ورزشی برای بیماران پارکینسون تلاش کنند و گفت: حداقل ۶ میلیون هزینه ماهانه یک بیمار پارکینسون است. متأسفانه بیمه‌ها از خدمات کار درمانی و... برای بیماران پارکینسون حمایت نمی‌کنند. در همین زمینه مهری سالاری - متخصص مغز و اعصاب و فلوشیپ اختلالات حرکتی، با بیان اینکه شیوع پارکینسون در حال افزایش است، گفت: این بیماری افراد بالای ۵۵ سال را درگیر می‌کند و در آقایان شایع‌تر است. علت بروز پارکینسون هنوز مشخص نیست. لرزش دست‌ها، شایع‌ترین علامت پارکینسون است. همچنین، کندی حرکت و اختلال در راه رفتن، از دیگر علائم بیماری است. افراد درگیر پارکینسون خیلی وقت‌ها متوجه بیماری خود نمی‌شوند. بنابراین لازم است با بروز علائم اولیه حتماً به متخصص مغز و اعصاب برای تشخیص مراجعه شود. او افزود: در کشور مواردی از پارکینسون در سنین دهه‌های ۵۰ و ۶۰ را داریم که اغلب موارد ژنتیکی است. این متخصص مغز و اعصاب به درمان‌های دارویی و جراحی بیماران پارکینسون اشاره کرد و گفت: اصولاً جراحی موقعی انجام می‌شود که بیمار کم‌کم دچار عوارضی می‌شود که نمی‌توانیم درمان دارویی را ادامه بدهیم. در واقع، پارکینسون پیشرفته‌تر است. جراحی است که هزینه آن در دیگر کشورها ۱۰ تا ۲۰ هزار دلار است که این رقم در ایران، ۱۰۰۰ دلار بوده که بیمه‌ها این هزینه را پوشش می‌دهند. سالاری با گلایه از بیمه‌ها در ایجاد محدودیت برای داروی مصرفی بیماران پارکینسون، گفت: متأسفانه بیمه‌ها برای همه بیماران به یک اندازه دارو را پوشش می‌دهند، در حالی که بعضی از بیماران به تعداد بیشتری قرص نیاز دارند که مجبورند آن‌ها را آزاد تهیه کنند. او با اشاره به این موضوع که ۵۰ درصد بیماران سهمیه داروی خود را کم می‌آورند و مجبورند مازاد نیاز خود را آزاد تهیه کنند، افزود: سهمیه قرص لوودوپا در ماه یک بسته ۷۰۰ تا ۱۰۰۰ تا می‌است که هر بسته آن خارج از پوشش بیمه‌ای بین ۷۰۰ تا ۸۰۰ هزار تومان هزینه برای بیمار دارد. متأسفانه دسترس‌بی به امکانات درمانی برای بیماران پارکینسون فقط در شهرهای بزرگ است و از همین رو، این بیماران در شهرستان‌های کوچک، با مشکلات زیادی مواجه هستند. بنابر اعلام روابط عمومی انجمن پارکینسون ایران، امیر حبیبی - متخصص مغز و اعصاب و فلوشیپ اختلالات حرکتی نیز با گلایه از بیمه‌ها گفت: متأسفانه پوشش داروهای بیماران پارکینسون خوب نیست و این سنگ‌اندازی بیمه‌ها یک حرکت غیر علمی است.



تولد در قاروق چه تاثیری در آینده و شخصیت فرزند دارد؟

آرمان ملی: جامعه‌ای که در آن زیست می‌کنیم، سرشار از وقایع و رخداد‌های اجتماعی است که زیست همه افرادی که متولد می‌شوند و نیز آینده آن‌ها را تحت تاثیر قرار می‌دهد. در چنین شرایطی به نظر می‌رسد برای رسیدن به همان آینده‌ای که مدنظر است ضرر چند میلیاردری را در پی خواهد داشت! این خبر را مدیرکل مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت اعلام کرده و ضمن هشدار داده که نسبت به عوارض و خطرات آنچه بر رشد فردی و توسعه جوامع می‌انجامد و همگان از مزایای آن بهره‌مند می‌شوند. در چنین شرایطی و نیز در شرایطی که بنا به گفته مسئولین از جمله شخص رئیس‌جمهور، آمار سقط جنین در ایران سرشکن شده - به همان دلایل مهم ضعف مالی و عدم توانایی در باوروی و بزرگ کردن فرزند - افرادی پیدا شوند که حاضرند برای به دنیا آمدن و در واقع سزارین کردن فرزندانشان در تاریخ «۰۲/۰۲/۰۲» خود را به آب و آتش بزنند؛ تب‌ها و پزهایی گفت که هر کسی که سیم‌کارت فعالی را در اختیار داشته‌است تا هر اپراتوری این پیامک را دریافت کرده است؛ بنابراین آخرین داده‌های منتشر شده از سوی سازمان تنظیم مقررات در تاریخ مرداد ماه ۱۴۰۱ خطوط فعال تلفن همراه به بیش از ۱۴۱ میلیون عدد رسیده که ضریب نفوذ را به ۱۶۷ درصد می‌رساند. طبق بررسی‌های صورت گرفته اپراتور همراه اول بیش‌ترین خطوط فعال تلفن همراه را در اختیار دارد؛ در اپراتور همراه اول، تعداد خطوط واگذار شده دائمی فعال ۲۱ میلیون و ۴۹۷ هزار و ۷۰۳ تخمین زده شده‌است و خطوط واگذار شده اعتباری فعال نیز به ۵۳ میلیون و ۹۳۹ هزار و ۹۶۳ تخمین زده شده‌است و پس از آن اپراتور ایرانسل بیش‌ترین خطوط فعال را در اختیار دارد؛ در اپراتور ایرانسل، تعداد خطوط واگذار شده اعتباری به پنج میلیون و ۸۲۲ هزار و ۳۹۴ رسیده‌است و خطوط واگذار شده اعتباری فعال نیز به ۵۴ میلیون و ۹۰۳ هزار و ۹۵ خطر سیدهاست و در اپراتور رایتل نیز تعداد خطوط واگذار شده دائمی فعال به ۶۸۸ هزار و ۱۱۶ رسیده و خطوط واگذار شده اعتباری فعال نیز به چهار میلیون و ۸۲۰ هزار و ۴۳۵ خط رسیده‌است. هزینه هر یک عدد پیامک اپراتور همراه اول، برای خطوط دائمی، ۹۰۸ و برای خطوط اعتباری، ۱۰۶ تومان است و در خصوص اپراتور ایرانسل، برای خطوط دائمی داخل ایران، ۹۰۹ و برای خطوط اعتباری، ۱۱۶ تومان است و در خصوص اپراتور رایتل هزینه پیامک برای خطوط دائمی ۸۰۸ تومان و برای خطوط اعتباری، ۱۰۵ تومان است. بر این اساس اپراتورهای ایرانسل، همراه اول و رایتل برای ارسال پیامک حجاب یک میلیارد و ۵۱۴ میلیون و ۲۸۶ هزار و ۹۱۴ تومان هزینه کردند.

این مراکز تجدید نظر شده و کاهش درجه اعتباربخشی خواهند داشت. معمولاً یک درجه از درجه اعتباربخشی مراکز متخلف کم می‌شود که با توجه به دخل و خرج میلیاردری بیمارستان‌ها، همین کاهش یک درجه‌ای ممکن است در ماه یا سال، ضرر چند میلیاردری را برای یک مرکز بسته به میزان دخل و خرجی که دارد، به دنبال داشته باشد. حیدری با بیان اینکه وزارت بهداشت نظارت بر موضوع تولد‌های تقویمی را به صورت جدی پیگیری می‌کند، ادامه داده است که: بعد از گذشتن تاریخ تقویمی خاصی که پیش می‌آید، مانند ۰۲/۰۲/۱۴۰۲، حتماً به صورت اعلام نشده از مراکز درمانی مختلف نظارت به عمل می‌آوریم تا بتوانیم اعمال قانون لازم را انجام دهیم. در عین حال بر خورد با پزشکان خاطی، در عین حال بر خورد با پزشکان متخلف در این زمینه راهم به سازمان نظام پزشکی ارجاع می‌دهیم تا در کمیسیون انتظامی نظام پزشکی، برخورد لازم صورت گیرد. مدیرکل مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه در سال گذشته نیز به دلیل تخلف تولد تقویمی به چندین مرکز درمانی تذکر دادیم، درباره عوارض احتمالی انجام تولد‌های مناسبتی، توضیح داده: باید توجه کرد که مهم‌ترین دستگه حیاتی یک فرد دستگاه تنفسی‌اش است. برای تکامل و بلوغ کامل دستگاه تنفسی

یک نوزاد، جنین باید تا آخرین روزهایی که از نظر علمی در نظر گرفته شده، در رحم مادر باشد تا به بلوغ کامل دستگاه تنفسی برسد. یکی از شایع‌ترین عوارض تولد‌های زود هنگام به دلیل انجام زایمان در تاریخی خاص، نارسایی تنفسی است که در این صورت نوزاد باید به دستگاه ونتیلاتور وصل شود... در عین حال از جهاتی مانند کاهش وزن و... نیز عوارضی برای نوزاد دارد. در عین حال زمانی که این عوارض رخ می‌دهد، ممکن است احتمال مرگ و میر هم بالا رود. حیدری تأکید کرده: تاریخ تقویمی خاصی که پیش می‌آید، مانند ۰۲/۰۲/۱۴۰۲، حتماً به صورت اعلام نشده از مراکز درمانی مختلف نظارت به عمل می‌آوریم تا بتوانیم اعمال قانون لازم را انجام دهیم. در عین حال بر خورد با پزشکان خاطی، در عین حال بر خورد با پزشکان متخلف در این زمینه راهم به سازمان نظام پزشکی ارجاع می‌دهیم تا در کمیسیون انتظامی نظام پزشکی، برخورد لازم صورت گیرد. مدیرکل مرکز نظارت و اعتباربخشی امور درمان وزارت بهداشت با بیان اینکه در سال گذشته نیز به دلیل تخلف تولد تقویمی به چندین مرکز درمانی تذکر دادیم، درباره عوارض احتمالی انجام تولد‌های مناسبتی، توضیح داده: باید توجه کرد که مهم‌ترین دستگه حیاتی یک فرد دستگاه تنفسی‌اش است. برای تکامل و بلوغ کامل دستگاه تنفسی

نگاه

چرا باید از رشد افقی شهرها پرهیز کنیم؟!

فروش و واگذاری اراضی فاقد کاربری مسکونی برای امر مسکن به شرکت‌های تعاونی مسکن و سایر اشخاص حقیقی و حقوقی «را تصویب کرد و «آیین‌نامه اجرائی آن، در سال ۱۳۸۳ به تصویب هیأت وزیران رسیده است. فلذا نهاد مصمم گیر در حوزه شهرسازی با نظیر کمیسیون‌های ماده ۵ استان‌ها، شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان‌ها و شورای عالی شهرسازی و معماری ایران باید در کلیه تصمیم‌های خود این قانون و سایر قوانین و مقررات ملاک عمل را مدنظر قرار دهند. ۳. طبق قوانین و مقررات ملاک عمل در کشور مان، کلیه دستگاه‌های عمومی و دولتی موظفند که به اراضی واقع در محدوده شهرها خدمت رسانی کنند. در همین راستا باید در قالب طرح‌های آماده‌سازی زمین؛ زیرساخت‌ها، تاسیسات و تجهیزات شهری در اراضی الحاقی به محدوده شهرها احداث شود. توجه دستگاه‌های عمومی و دولتی خدمت‌رسان به اراضی الحاقی به محدوده شهرها و نیز قیمت‌های رو به رشد این اراضی سبب می‌شود که طی سال‌های متمادی، روند سرمایه‌گذاری در اراضی میانی و مرکزی شهرها کاهش قابل توجهی یافته و پس از مدتی، بافت‌های فرسوده و مسئله‌دار شهری در محلات میانی و مرکزی شهرها شکل گیرد که این موضوع به تنهایی می‌تواند سبب بروز مشکلات متعددی برای نظام مدیریت و برنامه‌ریزی شهرها شود. ۴. روند الحاق اراضی جدید به محدوده شهرها گسترش افقی آنها، دارای تبعات منفی فرهنگی - اجتماعی نیز است. زیرا گسترش افقی شهرها سبب خواهد شد که بخشی از جمعیت ساکن در بخش‌های مرکزی و میانی شهرها (عمدتاً طبقات متوسط و مرفه جامعه)، به طمع افزایش هر چه بیشتر قیمت املاک خود و نیز برای دستیابی به عرصه‌هایی آرام و به ظاهر سالم‌تر به اراضی پیرامونی شهر مهاجرت کرده که این موضوع طی مدت کوتاهی می‌تواند به جدایی گزینی اجتماعی شهروندان منجر شود. ۵. یکی دیگر از تبعات رشد و گسترش

۱. در روند رشد افقی شهرها، اراضی قابل توجهی به محدوده شهرها الحاق شده که این موضوع سبب می‌شود عمده اراضی زراعی و باغی و همچنین اراضی ارزشمند از جهت منابع طبیعی و زیست محیطی، زیر ساخت و ساز قرار گرفته و از بین بروند. شدت سوداگری و تخریب این اراضی ارزشمند به حدی بوده که در بعضی از شهرها، این ساخت و ساز‌های اراضی بیخون پیرامون شهرها صورت گرفته و در واقع، منابع آب زیرزمینی شهرها در معرض خطر قرار گرفته است. از نکات قابل توجه اینک سیاست‌های توسعه پایدار شهری در بسیاری از شهرهای جهان به سمت تمرکز هر چه بیشتر مناطق مسکونی و فعالیتی در بخش‌های مرکزی شهرها حرکت کرده تا از این طریق، زمین‌ها و محیط زیست ارزشمند پیرامون شهرها حفظ شود. این امر با توجه به ماهیت کویری کشورمان و کاهش قابل توجه اراضی زراعی و باغی طی ادوار گذشته از ضرورتی صدچندان برخوردار است. ۲. از سوی دیگر، بررسی تجارب حادث شده طی دهه‌های گذشته در شهرهای مختلف کشور نشان دهنده این موضوع است که رشد افقی شهرها و الحاق اراضی جدید به محدوده شهرها به هیچ وجه متوقف نشده و این موضوع تبدیل به روندی عادی برای شهروندان می‌شود. زیرا بازار سوداگری زمین و مسکن از چنان جاذبه‌ای برای بورس‌ها و بازار پرخورد است که دائماً اراضی پیرامونی شهرها از سوی افراد حقیقی و حقوقی خریداری شده و طی ادوار مختلف به شهرها الحاق می‌شوند. نتیجه چنین امری جلب سرمایه‌ها به سمت بورس بازی زمین‌های شهری و تفکیک این اراضی برای اهداف مختلف است که در نهایت، سبب خواهد شد سرمایه‌ها از سایر بخش‌های تولیدی به سوداگری و بورس بازی زمین جلب شود. نتیجه چنین روندی، علاوه بر تخریب اراضی ملی، روند رو به رشد افزایش قیمت مسکن برای شهروندان (به ویژه در نقاط پیرامونی شهرها) است. در همین راستا و جهت جلوگیری از تبعات فوق‌الذکر، مجلس شورای اسلامی در سال ۱۳۸۱ «قانون منع

سیدحسین میرزاده پژوهشگر دکتری شهرسازی



رو خط آرمان ملی
۸۸۷۶۰۱۷۶

مسافر گش‌های شهرستانی
چرا پلیس راهمانیما و رانندگی تهران، با مسافر های شخصی پلاک شهرستان بر خورد نمی‌کند، این کجش از ماشین‌های شهرستانی باعث بی نظمی و ترافیک و تخلف در شهر تهران شده است از مسئولان تقاضا داریم که به این موضوع رسیدگی کنند تا مشکلات بر طرف شود.

طاعت از تهران
حیبب‌زاده از تهران

دارو
از مسئولان دولتی درخواست داریم که داروهای فشار خون و دیابت‌ها و بیماران قلبی را رایگان کنند تا این بیماران بتوانند داروهای خود را به صورت رایگان دریافت کرده و با مشکلات زیادی روبه‌رو نباشند. این کار باعث می‌شود که کسانی که از خرید دارو عاجز هستند حداقل بتوانند این بیماری‌ها را مهار کنند.

حیبب‌زاده از تهران

نیروی انتظامی
در حال حاضر که هوا بهاری شده است و اکثر خانواده‌ها فرزندان خود را به پارک‌ها می‌برند از مامورین نیروی انتظامی منطقه ۱۶ درخواست داریم که نیروهای خود را در پارک جنگل نازی‌آباد مستقر کنند تا از اتفاقاتی که روزانه در این پارک به وجود می‌آید جلوی آن را بگیرند و نگذارند که خانواده‌ها فرزندانشان را با دلشوره به این پارک بفرستند.

سلمانی از تهران

طلاق
معضل جامعه ما در حال حاضر که بسیار هم زیاد شده طلاق است. در این وسط بچه‌هایی هستند که به اسم بچه‌های طلاق در جامعه زندگی می‌کنند. چرا افرادی که نمی‌توانند با هم زندگی کنند ازدواج می‌کنند که در این وسط بچه‌های بی گناه با به پای پدرها و مادرها باید زجر بکشند.

صدمی از تهران